RADOVE SVORKY PRO KONEKTOR
ZDS4-22

1SNK805013R0000
ZDS4-22 Seda svorka s konektorem

e 0,2-4mm2
4 pfipojeni
e 6 mm Siroky

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka odizolovani

Doporuéeny plochy Sroubovak
Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle CSA
Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle CSA
Jmenovity proud dle IEC
Jmenovity proud dle UL

Jmenovity prufez dle CSA
Jmenovity priiez dle IEC
Jmenovity pruarez dle UL

Max. prurez lanéného vodice dle IEC
Max. prarez pevného vodice dle IEC

Max. prufez pevného vodice dle UL

50 ks
Seda

11 mm
3,5 mm
80,3 mm
8000 V
300V
800V
300V
28 A
29 A
28 A

10 AWG
4 mm?
10 AWG
4 mm?
4 mm?

10 AWG

entrelec




Max. prurez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Max. prufez vodice s neizolovanou dutinkou dle
IEC

Min. prafez lanéného vodice dle IEC

Min. prafez pevného vodice dle IEC

Min. prafez pevného vodiée dle UL

Min. prarez vodice s izolovanou dutinkou dle IEC

Min. prarez vodice s neizolovanou dutinkou dle
IEC

Pocet pripojeni

Shoda s normami

Sirka
Trida kryti
Vyska
80.3 3.16"
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5.2 mm 0.205 in spacing

4 mm?

4 mm?

0,22 mm?
0,2 mm?
24 AWG
0,22 mm?

0,22 mm?

4 ks

BV, CB, CE, CSA, EAC, RoHS, USR CNR
52 mm

IP20

65,6 mm
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